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	VODITELJ PREDMETA
	PREDMET
	PREDAVANJA
	SEMINARI
	VJEŽBE
	ECTS
	ODRŽAVANJE NASTAVE

	doc. dr. sc. Denis Cvitković
(upisano 50 studenata)
	Agrarna ekonomika i ruralni razvoj
	10
	0
	20
	2,0
	Od 6.5. do  10.5.2019. od 16 sati nadalje unutar čega će se složiti i oglasiti raspored na Zavodu za veterinarsku ekonomiku.

	doc. dr. sc. Danijel Špoljarić
(upisano 70 studenata)
	Poredbena imunologija sluznica
	15
	5
	10
	2,0
	Od 1.4. do 12.4.2019. od 16 sati nadalje unutar čega će se složiti i oglasiti raspored na Zavodu za veterinarsku biologiju.

	prof. dr. sc. Željko Pavičić
(upisano 21 student)
	Uzgoj i držanje golubova
	0
	15
	15
	2,0
	Od 20.5. do 24.5.2019. od 16 sati nadalje unutar čega će se složiti i oglasiti raspored na Zavodu za higijenu, ponašanje i dobrobit životinja.

	prof. dr. sc. Željko Mikulec
(upisano 40 studenata)
	Dodaci hrani za životinje-modulatori zdravlja
	3
	2
	10
	1,0
	Od 27.5. do 7.6.2019. od 16 sati nadalje unutar čega će se složiti i oglasiti raspored na Zavodu za prehranu i dijetetiku životinja.

	prof. dr. sc. Srebrenka Nejedli
(upisano 28 studenata)
	Klinička anatomija
	10
	20
	0
	2,0
	Od 20.5. do 24.5.2019. od 16 sati nadalje unutar čega će se složiti i oglasiti raspored na Zavodu za anatomiju, histologiju i embriologiju.

	prof. dr. sc. A. Ekert Kabalin
(upisano 28 studenata)
	Uzgoj i proizvodnja kunića  i krznaša
	3
	25
	2
	2,0
	Od 27.5. do 31.5.2019. od 16 sati nadalje unutar čega će se složiti i oglasiti raspored na Zavodu za uzgoj životinja  i stočarsku proizvodnju.

	prof. dr. sc. Miljenko Šimpraga
(upisano 60 studenata)
	Uloga veterinara na ekološkoj farmi
	12
	18
	0
	2,0
	Od 15.5. do 24.5.2019. od 16 sati nadalje unutar čega će se složiti i oglasiti raspored na Zavodu za fiziologiju i radiobiologiju.

	prof. dr. sc. Damir Župčić
(upisano 102 studenta)
	Osnove holistične medicine
	     15       
	0
	15
	2,0
	Od 25.3. do 5.4.2019. od 16 sati nadalje unutar čega će se složiti i oglasiti raspored na Klinici za unutarnje bolesti.

	doc. dr. sc. Selim Pašić
(upisano 10 studenata)
	Osnove fizike za dijagnostičke metode
	 20
	10
	0
	2,0
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